
 
 

  

UCHWAŁA NR 494  /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 
 

w sprawie wyboru oferty i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu 

Wągrowieckiego w 2021 roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  

Powiatu Wągrowieckiego w 2021 roku”   

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 920), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020r., poz. 1057), art. 11 ust. 2b ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019r. poz. 294 z późn. zm.), uchwały  

Nr XXIII/194/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020r. w sprawie 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”  

oraz uchwały Nr 465/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2020r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na realizację zadania i formy 

jego zlecania organizacjom pozarządowym 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 roku” oraz 

,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 roku”  

wpłynęło : 

1) 7 ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacją prawną, 

2) 4 oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

wraz z nieodpłatną mediacją i edukacją prawną. 

 

2. Wykaz złożonych ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 
 

 

§ 2. Stwierdza się, że: 

1) na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją 

oraz edukacją prawną: 

- 5 ofert spełniło wymogi formalne, 

- 2 oferty nie spełniły wymogów formalnych, 
 

2) na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z 

nieodpłatną mediacją i edukacją prawną: 

- 3 oferty spełniły wymogi formalne, 

- 1 oferta nie spełniła wymogów formalnych. 

§3. 1. Na powierzenie realizacji zadania publicznego tj. prowadzenia  punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną w 2021 roku 

dokonuje się wyboru oferty: Stowarzyszenia ,,Ziemia Gnieźnieńska” z Gniezna                      

i udziela się dotacji na prowadzenie ww. punktu w wysokości 63.030,00 zł.  

2. Na powierzenie realizacji zadania publicznego tj. prowadzenia  punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną w 2021 

roku dokonuje się wyboru oferty: Stowarzyszenia SURSUM CORDA z Nowego 

Sącza i udziela się dotacji na prowadzenie ww. punktu w wysokości 63.030,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 
 

_____________________ 

/Michał Piechocki/ 
 

 

 

 

 

 

 

Jerzy Springer  ____________________________ 

Andrzej Wieczorek  ____________________________ 

Robert Woźniak ____________________________ 

                                                                                                                                                                                                    

    

 



 
 

               

 

   Załącznik 

do Uchwały nr  494 /2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 listopada 2020r. 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego  

pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją 

oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 roku” oraz 

,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną 

mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2021 roku” 
 

Z zakresu działań dotyczących udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej: 

1) prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją 

prawną (63.030,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 
 

 

Propozycja 

Komisji 

Konkursowej 

 

1. 
 

Fundacja AUDITORIUM z Wrześni 
 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

- 
 

 

2. 

 

Fundacja Ochrony Praw Konsumentów S&P z Poznania 
 

 

67,25 
 

 

- 
 

 

3. 

 

Stowarzyszenie SURSUM CORDA z Nowego Sącza 
 

 

61 
 

 

- 
 

 

4. 

 

 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych ,,Wsparcie, Informacja, 

Rozwój” z Góry 
 

 

61,75 - 
 

 

5. 

 

 

 

Fundacja TOGATUS PRO BONO z Olsztyna 
 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

- 
 

 

6. 
 

 

Fundacja Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono  

z Zamościa 
 

 

64 - 
 

 

7. 
 

 

Stowarzyszenie ,,Ziemia Gnieźnieńska” z Gniezna 
 

 

72 

 

Komisja 

Konkursowa 

proponuje 

przyznać 

dotację 

Oferentowi 
 



 
 

 

 

 

 

2) prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją 

oraz edukacją  prawną (63.030,00 zł) 

 
 

l.p. 
 

Oferent 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 
 

 

Propozycja 

Komisji 

Konkursowej 

 

1. 

 

Fundacja Ochrony Praw Konsumentów S&P z Poznania 
 

 

61,25 
 

 

- 
 

 

2. 

 

 

Stowarzyszenie SURSUM CORDA z Nowego Sącza 
 

68,75 

 

Komisja 

Konkursowa 

proponuje 

przyznać 

dotację 

Oferentowi 
 

 

3.  

 

Fundacja Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono 

 z Zamościa 
 

68 
   

- 

 

 

4. 

 

 

Stowarzyszenie ,,Ziemia Gnieźnieńska” z Gniezna 
 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

- 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Starosta Wągrowiecki 

___________________ 

 /Tomasz Kranc/ 


